
60335-2020 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 60335-2020 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-Cardiff: Usługi fotografii lotniczej
OJ S 26/2020 06/02/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Natural Resources Wales
Adres pocztowy: Ty Cambria House, 29 Newport Road
Miejscowość: Cardiff
Kod NUTS: UKL Wales
Kod pocztowy: CF24 0TP
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: Melanie Rodda
E-mail: procurement.enquiries@cyfoethnaturiolcymru.gov.uk
Tel.: +44 3000653000

:Adresy internetowe
Główny adres: http://naturalresourceswales.gov.uk
Adres profilu nabywcy: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA0110

Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
National LiDAR Survey for Wales
Numer referencyjny: itt_69323

Główny kod CPV
79961200 Usługi fotografii lotniczej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
The purpose of the requirement is to produce a suite of high-quality datasets at 1 m horizontal 
resolution derived from a systematic and well-executed aerial LiDAR survey of Wales. An 
independent quality control exercise will ensure that the quality of the data remains high.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/60335-2020
mailto:procurement.enquiries@cyfoethnaturiolcymru.gov.uk?subject=TED
http://naturalresourceswales.gov.uk
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0110
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0110


60335-2020 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 1 656 425,00 GBP

Opis

Nazwa
Zone 2 South Wales Coastal and Zone 4 South Wales Inland — Capture and Supply LiDAR 
Data for the Coastal and Inland Zones in the South Region
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
72313000 Usługi przechwytywania danych, , 34711000 Śmigłowce i samoloty 34711100 

, Samoloty 34710000 Śmigłowce, samoloty, statki kosmiczne i inne statki powietrzne 
, , z napędem 71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe 71352000 Usługi 

, , badania podłoża 71352110 Usługi badań sejsmograficznych 71352300 Usługi badania 
, , magnetometrycznego 79961200 Usługi fotografii lotniczej 79961300 Specjalistyczne usługi 

fotograficzne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKL Wales
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: South Wales Coastal and Inland.

Opis zamówienia
Zone 2 South Wales Coastal and Zone 4 South Wales inland — capture and supply LiDAR 
data for the coastal and inland zones in the South Region.
The purpose of the requirement is to produce a suite of high-quality datasets at 1 m horizontal 
resolution derived from a systematic and well-executed aerial LiDAR survey of South Wales.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Independent Quality Control of Supplied Data from Lots 1 and 2, to Ensure all Data is of High-
quality and Fully Compatible in Terms of Instrumentation, Accuracy, Spatial Positioning and 
Data Content
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
72313000 Usługi przechwytywania danych, 72224200 Usługi w zakresie planowania 



60335-2020 Page 3/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, zapewniania jakości systemu 72225000 Usługi w zakresie oceny i analizy gwarancji jakości 
, , systemu 90714500 Usługi kontroli jakości środowiska 71731000 Usługi przemysłowej kontroli 

jakości

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKL Wales

Opis zamówienia
Independent quality control of supplied data from Lots 1 and 2, to ensure all data is of high-
quality and fully compatible in terms of instrumentation, accuracy, spatial positioning and data 
content.
The purpose of the requirement is to produce a suite of high-quality datasets at 1 m horizontal 
resolution derived from a systematic and well-executed aerial LiDAR survey of Wales. This lot 
is an independent quality control exercise will ensure that the quality of the data remains high.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Zone 1 North Wales Coastal and Zone 3 North Wales Inland – Capture and Supply LiDAR 
Data for the Coastal and Inland Zones of the North Region
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
72313000 Usługi przechwytywania danych, , 34711000 Śmigłowce i samoloty 34710000 

, Śmigłowce, samoloty, statki kosmiczne i inne statki powietrzne z napędem 34711100 
, , Samoloty 71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe 71352000 Usługi 

, , badania podłoża 71352110 Usługi badań sejsmograficznych 71352300 Usługi badania 
, , magnetometrycznego 79961200 Usługi fotografii lotniczej 79961300 Specjalistyczne usługi 

fotograficzne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKL Wales
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: North Wales Coastal and Inland.

Opis zamówienia
Zone 1 North Wales Coastal and Zone 3 North Wales inland – capture and supply LiDAR data 
for the coastal and inland zones of the North Region.
The purpose of the requirement is to produce a suite of high-quality datasets at 1 m horizontal 
resolution derived from a systematic and well-executed aerial LiDAR survey of North Wales.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality / Waga: 40



60335-2020 Page 4/7

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 187-455240

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 3

Nazwa:
Independent Quality Control of Supplied Data from Lots 1 and 2, to Ensure all Data is of High 
quality and Fully Compatible in Terms of Instrumentation, Accuracy, Spatial Positioning and 
Data Content

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
14/01/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/455240-2019


60335-2020 Page 5/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fugro NL Land
Adres pocztowy: 2 Beresford Road, Unit 17 Sandel Village Centre
Miejscowość: Coleraine
Kod NUTS: UK United Kingdom
Kod pocztowy: BT521GE
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Tel.: +44 2870357637
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 166 587,00 GBP

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1

Nazwa:
Zone 1 North Wales Coastal and Zone 3 North Wales Inland – Capture and Supply LiDAR 
Data for the Coastal and Inland Zones of the North Region

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
14/01/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bluesky International Ltd
Adres pocztowy: The Station, Station Road
Miejscowość: Ashby-de-la-Zouch
Kod NUTS: UKF East Midlands (England)
Kod pocztowy: LE652AS
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Tel.: +44 1530518507
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Najtańsza oferta: 639 391,00 GBP / Najdroższa oferta: 1 077 890,00 GBP brana pod uwagę

Informacje na temat podwykonawstwa



60335-2020 Page 6/7

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 2

Nazwa:
Zone 2 South Wales Coastal and Zone 4 South Wales inland — Capture and Supply LiDAR 
Data for the Coastal and Inland Zones in the South Region

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
14/01/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bluesky International Ltd
Adres pocztowy: The Station, Station Road
Miejscowość: Ashby-de-la-Zouch
Kod NUTS: UKF East Midlands (England)
Kod pocztowy: LE652AS
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Tel.: +44 1530518507
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Najtańsza oferta: 826 564,00 GBP / Najdroższa oferta: 1 388 970,00 GBP brana pod uwagę

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
(WA Ref:99302)

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Cabinet Office
Miejscowość: London
Państwo: Zjednoczone Królestwo
E-mail: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Tel.: +44 3450103503
Adres internetowy: http://naturalresourceswales.gov.uk

mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
http://naturalresourceswales.gov.uk


60335-2020 Page 7/7

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
04/02/2020


